[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2021

	№ 7979

Об установлении публичного сервитута в целях прохода или проезда в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами 50:23:0020451:883, 50:23:0000000:161033, 50:23:0000000:161032, 50:23:0000000:161031, 50:23:0020451:764, 50:23:0020451:748, 50:23:0020428:152, 50:23:0020428:108, 50:23:0020428:107, 50:23:0020428:498, 50:23:0020428:63 вблизи д. Сидорово Раменского городского округа

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», в соответствии с Протоколом Заседания Межведомственной комиссии по вопросам установления публичных сервитутов для прохода или проезда через земельные участки, в том числе, в целях обеспечения свободного доступа к объектам общего пользования на территории Раменского городского округа от 25.03.2021г., руководствуясь сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области  №99-З от 14.07.2021г. (п.169)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Установить публичный сервитут сроком на 49 лет в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами 50:23:0020451:883, 50:23:0000000:161033, 50:23:0000000:161032, 50:23:0000000:161031, 50:23:0020451:764, 50:23:0020451:748, 50:23:0020428:152, 50:23:0020428:108, 50:23:0020428:107, 50:23:0020428:498, 50:23:0020428:63  общей площадью 7878 кв.м., расположенных в границах Раменского городского округа вблизи                д. Сидорово, в целях прохода или проезда.
2. Утвердить границы публичного сервитута согласно Приложению                № 1.
3. Администрации Раменского городского округа опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах массовой информации Администрации Раменского городского округа Московской области в общественно-политической газете «Родник» и разместить на информационном сайте Администрации Раменского городского округа Московской области.
4. Управлению земельных отношений направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее Постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах публичного сервитута.
5. Управлению земельных отношений Раменского городского округа направить копию настоящего Постановления правообладателям земельных участков, в отношении которых принято решение об установлении публичного сервитута.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Раменского городского округа С.И. Будкина.

Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин

[bookmark: _GoBack]Константинова А.А. 84964631738
image1.png